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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to bed stocks 2012 and 2017. 
 
1- How many beds did the trust have for NHS services in 2012? 
 
2- How many beds does the trust have for NHS services in 2017? 
 
3- How many beds did the trust have for private patients in 2012? 
 
4- How many beds does the trust have for private patients in 2017? 
 
1- As at November 2012 there were 670 Core General & Acute Beds open 
overnight across Maidstone and Tunbridge Wells Hospitals + 52 Maternity 
Beds 
 
2- The current bed stock has 730 Core General & Acute Beds open overnight 
across Maidstone and Tunbridge Wells Hospitals + 52 Maternity Beds +5 
Maternity at Crowborough 
 
3- PPU at TWH opened in October 2012 with 26 beds as 4 of the rooms were 
set up for out patients. 
 
4- There are currently 9 private beds in 2017 
 


